
CÔNG BÁO/Số 37+38/Ngày 20-8-2013 73

  

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI 
 
 
 
ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
     THỊ XÃ LA GI                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 07/2013/QĐ-UBND                              La Gi, ngày 06 tháng 8 năm 2013 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Quy chế xây dựng văn bản quy phạm pháp luật  

của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân trên địa bàn thị xã La Gi 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy 
ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004; 

Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp 
luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân; 

Căn cứ Nghị định số 144/2005/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2005 của Chính 
phủ quy định về công tác phối hợp giữa các cơ quan hành chính Nhà nước trong việc 
xây dựng và kiểm tra thực hiện chính sách, chiến lược, quy hoạch và kế hoạch; 

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính 
phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 03/2012/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2012 của 
UBND tỉnh ban hành Quy chế xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng 
nhân dân, Ủy ban nhân dân trên địa bàn tỉnh Bình Thuận; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp và Chánh Văn phòng HĐND và 
UBND thị xã La Gi, 

 QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế xây dựng văn bản quy 
phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân trên địa bàn thị xã La Gi. 


